FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 023 2025 - DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 11/2025 ERRATA

CONTRATANTE........: CAMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO

CONTRATADA(O).....:  53.290.921  RODRIGO  LUIZ  DANTAS
CAMPOS,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  n.º  53.290.921/0001-00.

OBJETO......................:  AQUISIÇÃO  DE  NOTEBOOK  NOVO,
EQUIPAMENTOS  PERMANENTE,  PARA  ATENDER  ÀS
NECESSIDADES  DE  CONECTIVIDADE  E  COMUNICAÇÃO  DA
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO/RN.

VALOR GLOBAL: R$ 11.309,61 (onze mil, trezentos e nove reais e
sessenta e um centavos).

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2025 Atividade 01 031
0002  1002  Manutenção  das  Ações  do  Legislativo,  Classificação
econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos de Material Permanente.

VIGÊNCIA...................: 21 de maio de 2025 a 20 de junho de 2025

DATA E ASSINATURA: SÃO PEDRO – RN, 21 de maio de 2025,
JOSÉ ADAILSON GOMES, Presidente e Contratado.

Publicado por: JOSÉ ADAILSON GOMES
Código Identificador: 28715567

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 30/05/2025.
EDIÇÃO 2164. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br